
HP originální toner C9722A, HP 641A,
yellow, 8000str., DOPRODEJ

cena vč DPH: 8133 Kč
cena bez DPH: 6721 Kč

Kód zboží (ID): 2434

PN: C9722A

Záruka: 24 měsíců

Inteligentní tiskový spotřební materiál HP Color LaserJet 4600 byl navržen tak, aby
spolupracoval s tiskárnami řady HP LaserJet 4600 a poskytoval výstup, který je vždy
čistý a ostrý. Jako náplň všech kazet se používá chemicky vytvořený toner nové
generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které poskytují široký barevný
gamut, konzistentně přesné barvy a mimořádně ostrý černý text. Tiskové kazety se
snadno instalují po otevření předních dvířek. Díky soupravám s dlouhou životností
jsou kazety obvykle jediným spotřebním materiálem, který je třeba vyměňovat.
Další zjednodušení použití představují inteligentní funkce tiskového spotřebního
materiálu, které zajišťují monitorování stavu kazety, proaktivní upozorňování na
všechny možné problémy, automatické nastavení EP (elektrografických parametrů)
a inteligentní kalibrace obrazu. Ověření originality spotřebního materiálu poskytuje
jistotu, že vytisknete vysoce kvalitní barevné dokumenty profesionální kvality.
Využití: 8 000 stran v barvách při průměrném 5% pokrytí. Vylepšený toner nové
generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které umožňují přesnou kontrolu nad
procesem ukládání toneru v tiskovém systému. Zdokonalené pigmenty a lesk
zajišťují lepší vzhled barev a ostřejší text. Dynamické elektrofotografické nastavení
zajišťuje konzistentní kvalitu tisku. Spolehlivá výkonnost šetří čas a zvyšuje
produktivitu. Snadná instalace a údržba. Oceníte nenáročnou údržbu a
bezproblémový tisk s tiskovými kazetami HP Color LaserJet. Díky inteligentní
technologii v tiskových kazetách HP a vaší tiskárně je instalace a údržba
spotřebního materiálu HP jednoduchá. Inteligentní tiskové kazety HP Color LaserJet
C9721A/C9722A/C9723A (azurová, žlutá, purpurová) vytisknou každá přibližně 8
000 stran při přibližně 5% pokrytí.



Inteligentní tiskový spotřební materiál HP Color LaserJet 4600 byl navržen tak, aby
spolupracoval s tiskárnami řady HP LaserJet 4600 a poskytoval výstup, který je
vždy čistý a ostrý. Jako náplň všech kazet se používá chemicky vytvořený toner
nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které poskytují široký barevný
gamut, konzistentně přesné barvy a mimořádně ostrý černý text. Tiskové kazety se
snadno instalují po otevření předních dvířek. Díky soupravám s dlouhou životností
jsou kazety obvykle jediným spotřebním materiálem, který je třeba vyměňovat.
Další zjednodušení použití představují inteligentní funkce tiskového spotřebního
materiálu, které zajišťují monitorování stavu kazety, proaktivní upozorňování na
všechny možné problémy, automatické nastavení EP (elektrografických parametrů)
a inteligentní kalibrace obrazu. Ověření originality spotřebního materiálu poskytuje
jistotu, že vytisknete vysoce kvalitní barevné dokumenty profesionální kvality.
Využití: 8 000 stran v barvách při průměrném 5% pokrytí.
Vylepšený toner nové generace s hladkými částicemi kulatého tvaru, které
umožňují přesnou kontrolu nad procesem ukládání toneru v tiskovém systému.
Zdokonalené pigmenty a lesk zajišťují lepší vzhled barev a ostřejší text. Dynamické
elektrofotografické nastavení zajišťuje konzistentní kvalitu tisku.
Spolehlivá výkonnost šetří čas a zvyšuje produktivitu.
Snadná instalace a údržba. Oceníte nenáročnou údržbu a bezproblémový tisk s
tiskovými kazetami HP Color LaserJet. Díky inteligentní technologii v tiskových
kazetách HP a vaší tiskárně je instalace a údržba spotřebního materiálu HP
jednoduchá.
Inteligentní tiskové kazety HP Color LaserJet C9721A/C9722A/C9723A (azurová,
žlutá, purpurová) vytisknou každá přibližně 8 000 stran při přibližně 5% pokrytí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

